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اسپانیا از پهلوگیری کشتی عازم فلسطین اشغالی جلوگیری کرد

خوزه مانوئل آلبارس، وزیر خارجه اسپانیا تأیید کرده که کشورش به کشتی ماریان دانیکا که حامل یک‌بار 
تسلیحات برای رژیم صهیونیستی بوده و می‌خواسته در ۲۱ مه در بندر کارتاخنا توقف کند اجازه کناره‌گیری نداده 

است. / روزنامه ال پائیس 

زنگ خطر فاجعه بهداشتی در میان آوارگان غزه
تلنبار شدن صدها تن زباله در میان چادرهای آوارگان فلسطینی در غزه زنگ خطر فاجعه‌ بهداشتی را به صدا 
درآورده است. به‌گفته منابع بیمارستانی از غزه، این زباله‌ها احتمال شیوع بیماری‌های متعدد را تشدید کرده 

است. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین 

صفحه‌آرا: مجید اصغری

بهاره محبیگزارش
روزنامه‌نگار

ساکتین نسل‌کشی را آنفالو کن!
کاربران  شبکه‌های اجتماعی، سلبریتی‌هایی را  که در قبال غزه سکوت کرده‌اند با آنفالو کردن، مجازات می‌کنند

افراد سرشناسی که در قبال نسل‌کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه سکوت کرده‌اند، با خشم 
طرفدارانشان در سراسر جهان روبه‌رو شده‌اند. 
کاربران شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه در شبکه 

 اجتماعی تیک‎تاک با پیوستن به جنبش
blockout2024 # از دنبال کردن صفحات 
کاربری بازیگران، خواننده‌ها و چهره‌های 
سرشناس دنیای مد دست کشیده و هیچ 
محتوایی را که مربوط به این افراد باشد دنبال 
نمی‌کنند، امری که می‌تواند ضربه اقتصادی قابل 
توجهی را به آنان وارد کند. به این ترتیب که 
کاهش دنبال‌کنندگان‌، به کاهش بازدیدکنندگان 

از تبلیغاتی منجر می‌شود که سلبریتی‌ها در 
شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند و همین امر، 
سیر نزولی درآمد آنان را از تبلیغات به‌دنبال دارد. 
کیم کارداشیان مدل و سلبریتی آمریکایی، کایلی 
جنر چهره معروف شبکه‌های اجتماعی، تیلور 
سوئیفت خواننده آمریکایی، سلنا گومز خواننده 
و بازیگر آمریکایی، زندایا بازیگر آمریکایی، مایلی 
سایروس خواننده و ترانه‌سرای آمریکایی و جری 

ساینفلد بازیگر و کمدین آمریکایی ازجمله افرادی 
هستند که نامشان در این فهرست دیده می‌شود. 
این جنبش اعتراضی هفته گذشته و در جریان 
گردهمایی سالانه هنرمندان و طراحان مد موسوم 
به »مت گالا« در نیویورک اوج گرفت، زمانی که 
رژیم‌صهیونیستی از تصمیم خود برای حمله به 
شهر رفح پناهگاه نزدیک به یک میلیون فلسطینی 

با وجود مخالفت‌های گسترده جهانی خبر داد.
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آمار ریزش دنبال‌کننده‌های  سلبریتی‌ها در شبکه‌های اجتماعی 

سلنا گومز، بازیگر و خواننده آمریکایی
یک میلیون  کاهش دنبال‌کننده در اینستاگرام 

۱۰۰هزار  ریزش دنبال‌کننده در شبکه ایکس

ریانا، خواننده و بازیگر

۱۱۰ هزار  ریزش دنبال‌کننده در شبکه ایکس

زندایا، بازیگر و خواننده آمریکایی
۱۵۳هزار کمتر شدن دنبال‌کننده در اینستاگرام

۴۰ هزار  ریزش دنبال‌کننده در شبکه ایکس 

کیم کارداشیان، اینفلوئنسر

۷۸۰ هزار  ریزش دنبال‌کننده در اینستاگرام 

کایلی جنر، چهره تلویزیونی و تاجر
 ۵۴۰ هزار  ریزش دنبال‎کننده در اینستاگرام 

۵۳ هزار  کاهش دنبال‎کننده در شبکه ایکس 

بیلی آیلیش، خواننده و ترانه‎سرا

۱.۱ میلیون  کاهش دنبال‎کننده در اینستاگرام 

 
جنبش Blockout2024#یک حرکت بزرگ 
است که در آن ما هر فرد مشهوری را که در 
مورد فلسطین صحبت نکرده یا خواستار 
آتش‌بس نشده است مسدود می‌کنیم. 
این یک جنبش جهانی است. سلبریتی‌ها 
از توجه ما ارتزاق می‌کنند. اگر این توجه 
را از آنان دریغ کنیم نفوذشان را از دست 

می‌دهند.

@DrKarimWafa
 

جنبش Blockout2024# درواقع برای 
رفاه‌عاطفی شما خوب است. افراد مشهور 
امروزه به بیلبوردهای انسانی تبدیل 
شده‌اند که شرکت‌های چند میلیارد 
دلاری از آنها استفاده می‌کنند تا میل ذاتی 
ما به هنر و موسیقی و خلاقیت را علیه ما 

به‌کار ببرند.

@WildernessWypt
 

کیم کارداشیان یک روز پس از آغاز جنبش 
Blockout2024# 780 هزار دنبال‌کننده 
خود را از دست داد. حامیان فلسطین 
افراد مشهوری را که به‌خاطر ترس از 
اسرائیل در مورد فلسطین سکوت کرده 
و یا از جنایات آنان در غزه حمایت می‌کنند 

کنار می‌گذارند.

@GuyWhoConquers
 

قدرت ما در افزایش تعداد ماست! 
جنبش Blockout2024# کارآمد بوده و 
افراد مشهور و اینفلوئنسرها را به وحشت 
انداخته است. ما باید این روند را ادامه 
دهیم و درباره اینکه چگونه می‌توانیم 
الگوریتم‌ها را بیشتر بشکنیم اطلاعات 

خود را بیشتر کنیم.

@adnoidons‌teroid

 
جنبش Blockout2024# در حال ترند 
شدن است، حرکتی که افراد را تشویق 
می‌کند تا سلبریتی‌های مشکل‌ساز را در 
همه پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی 
مسدود کنند تا درآمد تبلیغاتی خود را از 
دست بدهند. انصافاً این کار ساده‌ای 
است که ارزش انجام دادن دارد تا این 
افراد متوجه شوند که سکوت‎شان درباره 
مسائل اجتماعی می‌تواند برایشان گران 

تمام شود.

@haha_daisy

 
اگر افراد مشهور را در شبکه‌های اجتماعی دنبال نکنید، نمی‎توانند درآمد کسب کنند. وقتی این 
افراد از پلتفرم‌ها برای ترویج خوبی استفاده نمی‌کنند باید کنار گذاشته شوند. فرهنگ سلبریتی 
باید از بین برود. توجه ما به آنها اجازه می‌دهد تا ثروتمند شوند درحالی‌که از امکاناتی که خیلی از 

مردم جهان به آن دسترسی ندارند برای امور اجتماعی استفاده نمی‌کنند.

@snugdeal3r
 

جنبش  Blockout2024# برای غیرعادی‌سازی‌ مهم است. وقتی هنرمندان، اینفلوئنسرها و افراد 
مشهور طوری رفتار می‌کنند که انگار نسل‌کشی در غزه وجود ندارد به نابودی زندگی فلسطینی‌ها 
و جنایات اسرائیل کمک می‌کنند. ما در دنیاهای مختلف زندگی نمی‎کنیم. آنها می‌دانند چه 

اتفاقی دارد می‌افتد.

@intro_lua

 
این واقعیت که چند روز پس از آغاز 
جنبش Blockout2024# هنرمندانی 
در اندازه آریانا گرانده که تا پیش از این 
حرکت کوچک‌ترین قدمی در حمایت 
از فلسطین برنداشته بود حالا از دولت 
آمریکا می‌خواهد که آتش‌بس فوری در 
غزه برقرار شود نشان می‌دهد که این 
جنبش تا چه اندازه تأثیرگذار است. هر 
کس چنین حرکت‌هایی را انکار می‌کند یا 
نادان است یا نفعش در ناکارآمدی چنین 

اقداماتی است.

@dyknosetradamus
 

ریاست‌  انتخابات  در  می‌توانیم  ما 
جمهوری آمریکا هم جنبشی مشابه  
Blockout2024#  را به راه بیندازیم و 
از سیاستمداران نیز مطالباتی مشابه 
مطالباتمان از سلبریتی‌ها داشته باشیم. 
با این حال فعا از همین حرکت فعلی 
استقبال می‌کنم و همه کسانی را که 
از پلتفرم‎های خود برای محکوم کردن 
جنایات اسرائیل استفاده نمی‌کنند  

مسدود می‌کنم. فلسطین را آزاد کنید.

@Zyberia
 

بخشی از انقاب دیجیتال و جنبش 
Blockout2024# علیه طبقه حاکم، 
فرهنگ سلبریتی، مصرف‌گرایی، نژادپرستی، 
سرمایه‌داری و استعمار و هرگونه تبعیض و 

بی‌عدالتی باشید! 
برای فلسطین، سودان، کنگو! برای 

بشریت و برای سیاره ما!

@artopathic

بیانسه‎، خواننده و ترانه سرا

۶۸۹ هزار  کم شدن دنبال‎کننده در اینستاگرام 

جهان‌نما

لحظه شکار یک تانک اسرائیلی از 
نزدیک 

صحنه‌هایی از هدف قرار دادن 
نیروهای اشغالگر اسرائیلی توسط 
مجاهدان قسام در محورهای نبرد 
در شرق رفح منتشر شده است. در 
این ویدئو دیده می‌شود که مبارزان 

فلسطینی با نزدیک‌ شدن به تانک‌های اسرائیلی آنها را از 
نزدیک هدف می‌گیرند.

چالش مقام ارشد آمریکایی با 
خبرنگاران

ویدئویی از نشست خبری جیک 
سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا 
در شبکه‌های اجتماعی پربازدید 
شده است. در این ویدئو دیده می‌شود 
که یک خبرنگار با به چالش کشیدن 

این مقام آمریکایی مصرانه از او می‌خواهد تا با توجه به شواهد 
آشکار نسل‌کشی در غزه توضیح دهد که دولت آمریکا چطور 

این وقایع را نسل‌کشی نمی‎داند.

نفاق دمکراتیک 
کانال اطلاع‌رسانی جنبش نجباء 
عراق با انتشار ویدئویی درباره 
حمایت‌های تسلیحاتی آمریکا از رژیم 
صهیونیستی که این روزها مشغول 
نسل‌کشی در غزه است، نوشته: ادامه 

حمایت واشنگتن از ماشین جنگی نتانیاهو تأکیدی است بر 
نفاق و دورویی دمکراسی آمریکایی برای جهان.

انصارالله پهپاد پیشرفته آمریکایی را ساقط کرد
انصارالله یک پهپاد MQ9 ریپر را در آسمان مأرب 
سرنگون کرده است. یحیی سریع، سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن اعلام کرده پدافند هوایی یمن پهپاد 
پیشرفته MQ9 ریپر را در آسمان مأرب با موشک 
زمین به هوای ساخت یمن سرنگون کرده است. 
سیدعبدالملک بدرالدین الحوثی، رهبر انصارالله اعلام 
کرده که در هفته گذشته 7عملیات با شلیک و پرتاب 
۱۳موشک بالستیک، کروز و پهپاد در دریای سرخ، 
خلیج عدن و اقیانوس هند اجرا شده است. / کانال 

اطلاع‌رسانی جنبش نجباء

۲۴گردان حماس در نوار غزه حضور دارند
یکی از اعضای کنست رژیم صهیونیستی اذعان کرده 
حتی یک گردان نظامی حماس در نوار غزه نابود نشده 
است و همه ۲۴گردان این جنبش در عرصه میدانی 
حضور دارند. اذعان عامیت هالوی در حالی است که 
گردان‌های قسام در چند روز گذشته در حملات متعدد 
خود خسارات و تلفات قابل‌توجهی به رژیم صهیونیستی 

وارد کرده‌اند. / شبکه العالم

حمله موشکی حزب‌الله با پهپاد مسلح 
حزب‌الله لبنان برای نخستین بار از یک پهپاد مسلح به 
موشک هوا به زمین از نوع اس۵ علیه مواضع این رژیم 
در منطقه المطله در شمال فلسطین اشغالی استفاده 
کرده است. حزب‌الله لبنان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده 
که تجهیزات جاسوسی ارتش رژیم صهیونیستی را نیز 
در موضع نظامی جل الدیر با سلاح مناسب هدف قرار 
داده و نابود کرده است. شهرک‌های صهیونیست‌نشین 
و مواضع ارتش صهیونیستی در روزهای گذشته شاهد 
حملات سنگین موشکی حزب‌الله بوده است. / المیادین 

کشته شدن 5چترباز صهیونیست با آتش 
خودی

ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرده ۵سرباز این رژیم 
در شمال غزه به‌دلیل تیراندازی نیروهای خودی کشته 
شده‌اند و حال 7نفر نیز وخیم گزارش شده است. این 
سربازان همگی در گردان۲۰۲ تیپ چتربازان خدمت 
می‌کردند و بخشی از یک گروهان فوق‌ارتدوکس بودند. 
با هلاکت آنها تعداد سربازان کشته‌شده در حمله زمینی 
نیروهای رژیم صهیونیستی به حماس در غزه و در 
عملیات مرزی به ۲۷۸نفر رسید. یک پیمانکار وزارت 
جنگ رژیم صهیونیستی هم در نوار غزه کشته شده 

است. / خبرگزاری صدای افغان 

عملیات نفوذ قسام و هدف قرار دادن تجمع 
صهیونیست‌ها در غزه 

گردان‌های قسام طی بیانیه‌ای از نفوذ مجاهدانش به 
پشت خطوط دشمن در شرق اردوگاه جبالیا خبر داده 
و اعلام کرده است که مجاهدان این گروه پس از نفوذ به 
این نقطه، یک دستگاه تانک را که یک نظامی اسرائیلی 
روی آن قرار داشت و همچنین یک نفربر را با راکت 
ضد‌زره یاسین۱۰۵ هدف قرار داده‌اند. قسام همچنین 
محل تجمع نظامیان صهیونیست در شمال غزه را هدف 
قرار داده که تعدادی کشته و زخمی برجای گذاشته 

است. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین 

هشتگ

ریچارد مدهرست 
روزنامه‌نگار مستقل انگلیسی 

پدر و مادر من در سازمان ملل متحد کار می‌کردند. 
آنها از نزدیک شاهد حمله اسرائیل )رژیم 

صهیونیستی( به سازمان ملل بودند. امروز شرایط 
حتی بدتر است. این راهزنان 190کارمند سازمان 

ملل را در غزه به قتل رسانده‌اند. هیچ‌کس در تاریخ 
اینگونه به سازمان ملل حمله نکرده است. اسرائیل را 

باید از سازمان ملل بیرون کرد.

دانیل مایاکوفسکی 
کاربر شبکه اجتماعی ایکس 

درحالی‌ که در باقی دنیا بچه‌ها به مدرسه می‌روند، در 
غزه بچه‌ها را زنده به گور می‌کنند و با بمب‌هایی که 
هواپیماهای صهیونیستی در محله‌های غیرنظامی 

پرتاب می‌کنند با سرهای سوخته به بیمارستان منتقل 
می‌شوند. وحشتی که هر روز در غزه تجربه می‌شود در 

قرن حاضر بی‌نظیر است.

سائول استانیفورث 
فعال حقوق بشر

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا بمباران 
دانشگاه‌ها در اوکراین را محکوم می‌کند، درحالی 

‌که اسرائیل تک‌تک دانشگاه‌های غزه را نابود کرده 
است، آن ‌هم با استفاده از تسلیحات و مهماتی که 

آمریکا در اختیارش قرار داده است.

کیوسک

آوارگی چندباره در غزه و رنجی که پایان ندارد

آموزش در غزه برای سال‌ها متوقف خواهد شد

چرخ  فلکی که در میان چادرهای  مستقردر اراضی ساحلی دریای 
مدیترانه برپا شده، یادآور روزهای بهتر در نوار غزه است. حالا 
کافه‌ها، مسیرها و قطار شهربازی »اصداء« در شهر خان‌یونس 
در بافت در هم تنیده شده صدها چادر و سرپناه گم شده و دیده 
نمی‌شوند. حدودا نیم میلیون فلسطینی برای چندمین بار راهی 
این منطقه شده‌اند و آوارگی را تجربه می‌کنند. اکثر ساکنان این 
شهر چادری که روی زمین‌های شنی و ناهموار خان یونس برپا 
شده، به‌دنبال سرپناهی هستند تا از آنان در برابر حملات بی‌وقفه 

اسرائیل )رژیم صهیونیستی( حمایت کند.

با مدارس ویران شده، آموزش در غزه برای سال‌ها متوقف خواهد شد. 
سازمان ملل و سازمان‌های بین‌المللی دیگر اعلام کرده‌اند که اکثر 
مدارس و دانشگاه‌های غزه آسیب‌های شدیدی دیده‌اند که آنها را 
غیرقابل استفاده کرده است. تاکنون بیش از ۲۰۰ مدرسه در غزه هدف 
مستقیم خمپاره، بمب یا موشک قرار گرفته است. با مدارس ویران 
شده، آموزش در غزه برای سال‌ها متوقف خواهد شد که این موضوع 
می‌تواند از نظر تحصیلی به یک نسل کامل از ساکنان این منطقه 
آسیب برساند. کارشناسان هشدار داده‌اند که تخریب ۸۰درصدی 
مدارس غزه، شائبه نابودی عمدی مراکز آموزشی، به‌منظور تخریب و 
نابودی همه جانبه سیستم آموزشی در فلسطین را ایجاد کرده است.

روزنامه گاردین ‍]انگلیس[

روزنامه نیویورک تایمز]آمریکا[
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